

**Landinspektørcentret A/S**  
Nygade 46, 7400 Herning

**CVR-nr. 19 20 27 39**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021

---

Arne Daniel Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Landinspektørcentret A/S Nygade 46 7400 Herning
	Telefon: 97123688
	CVR-nr.: 19 20 27 39
	Stiftet: 29. marts 1996
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Arne Daniel Kristensen Søren Daniel Kristensen Bent Daniel Kristensen
<b>Direktion</b>	Søren Daniel Kristensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken A/S, Østergade 2, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	LC-Info Landinspektøranpartsselskab
<b>Associeret virksomhed</b>	LC-Administration I/S, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive landinspektørvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.405 t.kr. mod 1.141 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.071.885</b>	<b>4.142.519</b>
Distributionsomkostninger	-601.283	-904.762
Administrationsomkostninger	<u>-1.600.817</u>	<u>-1.716.561</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.869.785</b>	<b>1.521.196</b>
Andre finansielle indtægter	609	37
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-63.307</u>	<u>-50.500</u>
Finansiering netto	<u>-62.698</u>	<u>-50.463</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.807.087</b>	<b>1.470.733</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-402.246</u>	<u>-329.554</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.404.841</u></b>	<b><u>1.141.179</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.200.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-95.159</u>	<u>-58.821</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.404.841</u></b>	<b><u>1.141.179</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	162.121	169.411
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>162.121</u>	<u>169.411</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>162.121</u></b>	<b><u>169.411</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.182.541	1.567.100
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	4.223.969	3.511.035
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	382.045	288.216
Tilgodehavende selskabsskat	73.354	162.746
Andre tilgodehavender	802.738	75.230
Periodeafgrænsningsposter	9.516	19.656
Tilgodehavender i alt	<u>6.674.163</u>	<u>5.623.983</u>
Likvide beholdninger	<u>19.346</u>	<u>594.503</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.693.509</u></b>	<b><u>6.218.486</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.855.630</u></b>	<b><u>6.387.897</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	883.672	978.831
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.883.672</b>	<b>2.678.831</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	459.000	461.400
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>459.000</b>	<b>461.400</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Anden gæld	0	92.365
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	92.365
Kortfristet del af langfristet gæld	200.606	0
6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	399.088	398.461
Leverandører af varer og tjenesteydelser	154.215	180.124
Gæld til tilknyttede virksomheder	911.799	942.795
Anden gæld	1.847.250	1.633.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.512.958	3.155.301
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.512.958</b>	<b>3.247.666</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.855.630</b>	<b>6.387.897</b>

**1 Medarbejderforhold**

**8 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.037.652	1.800.000	3.337.652
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-58.821	1.200.000	1.141.179
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	978.831	1.200.000	2.678.831
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-95.159	1.500.000	1.404.841
	<b>500.000</b>	<b>883.672</b>	<b>1.500.000</b>	<b>2.883.672</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	9
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.496	41.880
Andre finansielle omkostninger	11.811	8.620
	<b>63.307</b>	<b>50.500</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	404.646	481.954
Årets regulering af udskudt skat	-2.400	-152.400
	<b>402.246</b>	<b>329.554</b>
	31/12 2020	31/12 2019
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	1.219.653	1.099.653
Tilgang i årets løb	63.793	120.000
Afgang i årets løb	-34.097	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.249.349</b>	<b>1.219.653</b>
Afskrivninger 1. januar	-1.050.242	-992.956
Årets afskrivninger	-71.083	-57.286
Afskrivninger, afhændede aktiver	34.097	0
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-1.087.228</b>	<b>-1.050.242</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>162.121</b>	<b>169.411</b>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>5. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	0	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
LC-Administration I/S	Herning	20 %
	31/12 2020	31/12 2019
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning inkl. udlæg	11.535.059	9.139.684
Modtagne acontobetalinge	-7.710.178	-6.027.110
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>3.824.881</b>	<b>3.112.574</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	4.223.969	3.511.035
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-399.088	-398.461
	<b>3.824.881</b>	<b>3.112.574</b>
<b>7. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	200.606	92.365
Heraf forfalder inden for 1 år	-200.606	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>0</b>	<b>92.365</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for gæld i LC-Administration I/S, der pr. 31. december 2020 udgør 485 t.kr. De samlede aktiver i LC-Administration I/S udgør 485 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakter med en årlig leje på 433 t.kr. Aftalen kan opsiges med 3-6 måneders varsel.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 405 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 516 t.kr. og en restløbetid på 7-22 måneder.

I forbindelse med indgåelse af leasingkontrakterne har selskabet forpligtet sig til at finde tredjemand som køber af aktiverne. Forpligtelsen er på 200 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LC-info Landinspektøranpartsaktieselskab, CVR-nr. 40041443 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.